AUTÓGRAFO N.° 40/2014

Projeto de Lei n.º 39/2014

ESTIMA  A  RECEITA  E  FIXA  A  DESPESA  DO 
MUNICÍPIO PARA O EXERCÍCIO DE 2015.

Art. 1.º O Orçamento Fiscal do Município de Agudo para o exercício de 2015, estima a receita e fixa a  
despesa  em  R$  49.000.000,00  (quarenta  e  nove  milhões  de  reais)  para  a  Administração  Direta, 
discriminadas pelos anexos integrantes desta Lei.
Art. 2.º A receita será realizada mediante a arrecadação de tributos, rendas e de receitas correntes e de 
capital, na forma da legislação em vigor e das especificações constantes dos anexos integrantes desta